Протокол выбора победителя по ОЗП ЭТП закупка № 1585 раздел 5.2

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип]                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия
Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436
Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,
 ИНН/КПП  2801108200/280150001

		Итоговый протокол по выбору победителя

	[bookmark: _GoBack]№ 195-1/МЭ-ВП
	«02» апреля  2014 года

город  Благовещенск, ул. Шевченко, 28

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Закупка 1585 «Пояса предохранительные (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЭСЕАО, ЮЯЭС)».

Основание для проведения закупки (ГКПЗ и/или реквизиты решения ЦЗК): ГКПЗ 2014 г.

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ или решением ЦЗК:
525 532,00 руб.

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании присутствовали члены Закупочной комиссии 2 уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О признании предложений соответствующими условиям закупки
2. О ранжировке предложений
3. О проведении переторжки
4. Выбор победителя

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Протокол вскрытия конвертов.
1. Индивидуальное заключение Машкиной О.П.
1. Индивидуальное заключение Моторина О.А.
1. Индивидуальное заключение Лаптева И.А.

ВОПРОС 1 «О признании предложений соответствующими условиям закупки»
ОТМЕТИЛИ:
Предложения ООО "Энергокомплект", ООО "Электроприбор" признаются удовлетворяющим по существу условиям закупки. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС 2 «О ранжировке предложений»
ОТМЕТИЛИ:
В соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными извещением о закупке и Закупочной документацией, предлагается предварительно ранжировать предложения следующим образом:
	Место
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки без учета НДС
	Существенные условия

	1
	ООО "Энергокомплект" (398516, Липецкая область, г. Липецк, Липецкий район, Косыревка, ул. Советская, 118)
	419 265,26
	494 733,00 (с учетом НДС)
Условия финансирования: Оплата в течение 30 календарных дней с момента получения продукции на склад грузополучателя. Срок поставки: Начало: с момента заключения договора. Окончание: до 31.05.2014. Гарантийные обязательства: 12 месяцев. Настоящее предложение имеет правовой статус оферты и действует до 31 мая  2014 г.

	2
	ООО "Электроприбор" (350039, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Калинина, дом № 1/25)
	448 290,47
	528 982,75 (с учетом НДС)
Условия финансирования: Оплата в течение 30 календарных дней с момента получения продукции на склад грузополучателя. Срок поставки: Начало: с момента заключения договора. Окончание: до 25.04.2014. Гарантийные обязательства: 24 месяца. Настоящее предложение имеет правовой статус оферты и действует до 30 июня  2014 г.

ВОПРОС 3 «О проведении переторжки»
ОТМЕТИЛИ:
Учитывая результаты экспертизы предложений Участников закупки,  а также экономический эффект (20%)  Закупочная комиссия полагает не целесообразным проведение переторжки.

ВОПРОС 4 «Выбор победителя»
ОТМЕТИЛИ:
На основании вышеприведенной ранжировки предложений предлагается признать Победителем Участника, занявшего первое место, а именно: ООО "Энергокомплект" (398516, Липецкая область, г. Липецк, Липецкий район, Косыревка, ул. Советская, 118), предложение на поставку: «Пояса предохранительные (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЭСЕАО, ЮЯЭС)»  на общую сумму – 419 265,26 руб. (цена без НДС). (494 733,00  руб. с учетом НДС). Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента получения продукции на склад грузополучателя. Срок поставки: Начало: с момента заключения договора Окончание: до 31.05.2014. Гарантийный срок:  12 месяцев. Настоящее предложение имеет правовой статус оферты и действует до 31 мая  2014 г.

РЕШИЛИ:
1. Признать предложения ООО "Энергокомплект", ООО "Электроприбор" соответствующими условиям закупки.
1. Утвердить ранжировку предложений Участников
1 место: ООО "Энергокомплект"
2 место: ООО "Электроприбор"
1. Процедуру переторжки не проводить.
Признать Победителем ООО "Энергокомплект" (398516, Липецкая область, г. Липецк, Липецкий район, Косыревка, ул. Советская, 118), предложение на поставку: «Пояса предохранительные (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЭСЕАО, ЮЯЭС)»  на общую сумму – 419 265,26 руб. (цена без НДС). (494 733,00  руб. с учетом НДС). Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента получения продукции на склад грузополучателя. Срок поставки: Начало: с момента заключения договора Окончание: до 31.05.2014. Гарантийный срок:  12 месяцев. Настоящее предложение имеет правовой статус оферты и действует до 31 мая  2014 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Бражников Д.С.
	_______________________________

Страница 2 из 2
image1.png
«[IPCK»